auftrali et terram Johannis Bothuile ex parte boreali Andree Bel burgenfi

didi burgi pro certa fumma peccunie . . . Tenendum ... a me . . .

de . . . rege in feodo et hereditate . . . Reddendo inde annuatim . . .

regi firmam burgi . . . tantum ... In cuius rei teftimonium . . . carte

mee figillum meum vnacum figillo . . . Simonis de Scheie balliui . . .

fafinam dantis ... eft appenfum • Et ego predifta Crifliana . . . de non

contradicendo prefenti carte . . . taftis Dei euangeliis in pretorio . . .

de Edinburgh coram duodena burgi in difti mei mariti abfencia iura-

mentum preftiti corporate et ad maiorem fecuritatem figillum commune

burgi ... in mei confenfus . . . teftimonium . . . appendi inftanter

procuraui teftibus . . . Thoma de Cranftoun . . . prepofito • Thoma de

Preftoun et Lanceloto de Abernethi balliuls . . . Adam Cant decano

72 REGISTEUM ECCLESIE

glide • Johatine de Leuingtoun Thoma de Berwic Willelmo de Libertoun

Johanne de Bigholm Johanne de Touris de Innerleth Willelmo de Cran-

Itoun de Swynhop Thoma Gibfoun Thoma Quhitlok Eichardo de Farinle

Johanne de Cotis Alexandro de Dee Roberto de Maxtoun Dauid Lauerok

Waltero Donaldfoun Alexandro Wod Willelmo Gray et Jacobo Vnthank

. . . burgenfibus • et Thoma Hafwel feriando eiufdem burgi • cum multis

aliis • apud Edinburgh xv die menfis Septembris anno Domini m" cccc°

xlv.

|_Oarta Simonis Dowele.]

54 Omnibus . . . Simon Dowele filius et heres quondam Johannis Dowele

burgenfis de Edinburgh falutem . . . Noueritis me . . . vendidiffe . . .

Andree Bel . . . burgenfi vnura annuum redditum vigenti Iblido-

rum . . . Scocie . . . leuandorum ad fefta Penthecoftes et San6li Mar-

tini in hyeme . . . de . . . tenemento meo iacente in difto burgo ex

parte boreali . . . inter tenementum Ade Cant ex parte orientali . . . et

tenemeutum quondam Ade de Knox ex parte oceidentali . . . pro . . .

fumma peccunie michi . . . perfoluta . . . Tenendum ... a me . . .

in feodo et hereditate ... In cuius rei teftimonium figillum meum . . .

eft appenfum vnacum figillo Lancelothy de Abernethi . . . balliui fafinam

dantis . . . apud Edinburgh decimo oftauo die menfis Septembris anno

Domini millefnno quadringentefimo quadragefimo quinto hiis teftibus

. . . Adam Cant Thoma Smyth Johanne Swyft Johanne Leuingtoun

Jacobo Vnthank Johanne Elak Johanne Halkerftoun . . . burgenfibus •

Thoma Hafwel et Willelmo Scherlmyth feriandis • cum multis aliis.
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Lljitera Humberti abbatis.]

55 Xiumbertus . . . abbas conuentus et definitores capituli generalis nional-

terii Sanfti Anthonii ad Romanam ecclefiam nuUo medio pertinentis

ordinis Sanfti Auguftini Viennenfis diocefis necnon preceptores priores

fratres et religiofi di6tura capitulum tenentes . . . vniuerfis , . . canoni-

cis noftrorum monafterii et ordinis falutem . . . Nobis nuper noftro in

generali capitulo . . . frater Michael Gray preceptor generalis domus

Sanfti Anthonii Scocie expofuit quod nonnulli . . . canonici predifti

monafterii et ordinis in regno Scocie exiftentes ftatutorum noftrorum

ac fociorum canonum ignari . . . fcandala . . . et lites inter religiofos

[fratres] confouent et interponunt obedienciam fuis fuperioribus lubltra-

hunt fru6tus . . . indebite libi appropriare Iktagunt . . . fuper quibus

declaracionem noftri generalis capituli ad noticiam quorumcunque facere

poftulauit • Hinc . . . nos . . . cupientes vt omnis difcordie^. . . fomes

inter religiofos noftri ordinis penitus extinguatur fecundumque ftatutorum

noftrorum formam viuant habita . . . couferencia in noftro . . . capitulo

confideratis ftatutis noftri ordinis et . . . confuetudinibus prefencium

. . . tenore . . . declaramus preceptorias noftri ordinis beneficia per-

petua et non officia fore et poflTeftbres eorundem illas imperpetuum tenere

... a quibus minime eici . . . pofTunt nifi fuis exigentibus criminibus

... in hac quoque facra noftra religione vnum . . . fore raonafterium

inftitutum tanquam caput religionis a quo cetere ecclefie domus et pre-

ceptorie velut riuulus a fonte deppendere nofcuntur • vnicumque conuen-

tum et non plures in quo ... eft figillum comune ad figillandum ea

que in capitulis generalibus fiunt et ordinantur • nee alibi vifum eft quod

aliquis preceptor cum religiofis clauftralibus figillum comune habeat • fie

fingulaque in aliqua domo acquiruntur . . . fub nomine preceptoris . . .

et declaramus prout . . . per vniverfam religionem inuiolabiliter obfer-
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uatum preceptores generales in fua balliuia religioforum fratrum canoni-

corum clauftralium infirmorum donatorum et conuerforum curam habere

debere ipfofque . . . corrigere eciam a quocunque ... ad religionem

lint fulcepti licere • quibus preceptoribus vnufquilque religiofus parere

. tenetur prout fuo fuperiori alias effet confufio et nullus ordo

reperiretur • nullique licere . . . emolumenta . . . fibi apropriare

nifi Iblum preceptori qui ceterorum curam . . . habet • Hortamur igitur

. . . vt vnul'quifque ambulet vocacione qua vocatus eft et contentus fuis

fit terminis in obedienciaque . . . et honefta conuerl'acione in Domino

omnibus extirpatis diffidiis digne perfeueret . . . Datum apud Sanftum

Anthonium in aula maiori dide domus . . . die prima menfis Junii anno

Domini millefirao quadringentefimo quadragefimo fexto fub noftrorum

abbatis et conuentus figillorum appenfionibus prefentibus . . . Ludouico

Cornillion domino de Bruzeto • magiftro Michaele Franfes in vtroque

iure baccalario • et Jacobo Pignoli beneficiato in Perpigniano . . .

[Carta Patricii de Cokburne prepofiti balliuorum et communitatis de

Edinburgh.]

56 Omnibus . . . Patricius de Cokburne prepofitus burgi de Edinburgh

Lancelotus de Abirnethy et Willelmus Gray balliui . . . et communitas

. . . falutem . . . Noueritis nos vnanimi . . . confenfu . . . affedafTe

et ad feodifirmam diraififle . . . Willelmo Nutt burgenfi . . . terram

. . . iacentem ... ex parte occidentali fori et crucis difti burgi inter

terram domini Willelmi Marfchale ex parte auftrali . . . et terram

Willelmi Fifch ex parte boreali . . . pro fuftentacione edificacione et

reparacione dide terre nunc ruinofe et pro bono . . . altaris Beat! An-

dree apoftoli ... in ecclefia parochiali Beati Egidii de Edinburgh que

terra . . . fuit . . . per dominum Johannem Erale capellanum . . .
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refignata • Tenendam . . . in . . . hereditate . . . Reddendo inde an-

miatim . . . regi firmam burgi . . . ac Henrifoun I'uis here-

dibus et affignatis ofto denarios annul redditus . . . Scocie • et altari

Beate Marie virginis ... in ecclefia parochiali Beati Egidii . . . fex

folidos et odo denarios annui redditus . . . Scocie . . . ad . . . termi-

nos vfuales . . . et capellano altaris antefati . . . tres libras duodecim

folidos et ofto denarios annui redditus . . . Scocie . . . ac Johanni de

Fentoun de eodem fuis heredibus et affignatis viginti folidos annui reddi-

tus .. . Scocie . . . tantum . . . Attamen quia antefatus Willelmus

Nutt nobis obligatus eft . . . terram cum lapidibus et calce ac quercu et

ferro et teftura lapidea infra terminum vnius anni . . . fuflBcienter con-

ftruere . . . volunius quod fi contingat eundem . . . de . . . fua obliga-

cione deficere . . . poft lapfum xl dierum immediate fequencium diftum

annum difta terra abfque . . . iuris procefTu nobis . . . communitati de

Edinburgh . . . reuertatur • In cuius rei teftimonium . . . (igillum com-

mune . . . burgi vnacum figillo Lanceloti de Abirnethy . . . balliui fafi-

nam . . . dantis eft appenfum toftibus Thoma de Berwik Johanne de

Bigholme Adam Cant Johanne Suift Jacobo de Balbirny Roberto de

Bonkle Thoma Wilyheamfon Jacobo Lamb Henrico Dicfoun Johanne

Broun Clerk Willelmo Fifch Johanne Tod domino Johanne Logtoun

capellano Johanne Frog Thoma de Camera Johanne Scot Dauit Knox

burgenfibus . . . Willelmo Scherfmyth et Johanne de Camera feriandis

. . . in . . . pretorlo xv'° die menfis Junii anno Domini m cccc xlvii"".

Oarta fumnii altaris fada per prepofitum balliuos etc.

57 Omnibus . . . prepofitus decanus balliui confules et communitas burgi

de Edynburgh . . . falutem • Noueritis nos vnanimi . . . confenfu .

dediffe . . . domino Alexandre Ilundby capellano leruicium capellanie
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fummi altaris ecclefie parocbialis Beati Egidii de Edynburgh fundatum de

pi'oficiuis et annuls redditibus . . . monete Scocie infralciiptis leuandis

.'
. . ad terminos burgi confuetos • In primis . . . de vno annuo redditu

trigenta o6lo folidorum et o6lo denarioruni . . . de . . . tenemento quon-

dam Georgii de Laweder iacente in burgo ... ex parte auftraly Vici

Regii inter terram quondam Thome Tauernar ex parte orientali et terrara

Willelmi de Laweder de Haltoun ex parte occidentali • et de annuo red-

ditu xx" folidorum . . . de tenemento quondam Criftiane Gun iacente ex

parte auftraly Vici Regii . . . inter terram Johannis Broun Clerc ex

parte orientali et terram Nicolay de Borthwik ex parte occidentali • et de

annuo redditu trium folidorum et quatuor denariorum . . . de tenemento

Jobannis de Sando Micliaeli iacente fub muro caftri ... ex parte aul-

trali Vici Regii inter terram Jonete Wigmor ex parte orientali et terram

Johannis Tailyhour ex parte occidentali • et de annuo redditu decem foli-

dorum . . . de terra Willelmi Gray iacente fub muro caftri ... ex

parte boriali Vici Regii inter terram quondam Johannis Boumaker ex

parte occidentali et terram Jlellihede ex parte orientali • et de

vno annuo redditu duorum folidorum . . . de terra Johannis Bifchape

iacente ex parte boriali Vici Regii . . . prope montem caftri . . . inter

terram Lanceloti de Ablrnethy ex parte orientali et terram Johannis

Broun Clerc ex parte occidentali • et de vno annuo redditu duorum foli-

dorum . . . de tenemento difti Lanceloti de Abirnethy iacente ex parte

boreali Vici Regii . . . inter terram Johannis de Hyane ex parte ori-

entali et terram Johannis Bifchape ex parte occidentali • et annuo redditu

duorum folidorum . . . de terra Johannis Bigholme iacente ex parte

boriali Vici Regii . . . inter terram quondam Willelmi Yhong ex parte

orientali et terram quondam Johannis Quhitecape ex parte occidentali •

et d6 annuo redditu fexdecim denariorum . . . de terra quondam Thome

Bening iacente ex parte boriali Vici Regii inter terram quondam Ta%
Schcthar ex parte orientali et terram Roberti de Preftoun ex parte occi-
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dentali • et de . . . annuo redditu trium librarum et trium folidorum . . .

de tenemento quondam Duthaci Wigmor iacente ex parte boreali Vici

Regii . . . inter terram Dauid Knox ex parte orientali et terram Patri-

cii de Lowis ex parte occidental! • et de annuo redditu quinque folidorum

. . . de terra dudum Dauid Tailyhour nunc Ade de Cant iacente ex parte

boriali Vici Eegii . . . inter terram Thome Smyth ex parte orientali et

terram didi Ade Cant ex parte occidentali • et de vno annuo redditu

xxvi folidorum et o6to denariorum . . . de terra Donaldi Kyle ex parte

boreali difti burgi iacente inter terram quondam Robert! de Fergufliil ex

parte oriental! et terram Johannis Kuke ex parte occidentali • et de an-

nuo redditu xiiii folidorum . . . de terra Alexandr! de Dee iacente ex

parte boreali Vic! Regii inter terram domini Willelm! Marfchale ex parte

occidentali et terram Johannis de Drumfres ex parte oriental! • et de tri-

bus folidis de terra Franfifci Preft iacente ex parte boreali Vici [Regii]

inter terram Robert! Norry ex parte orientali et terram Ricard! Lamb ex

parte occidentali • et de annuo redditu xx folidorum . . . de terra Johan-

nis de Dee iacente in le Buthraw ex parte auftral! vici inter terram Jacob!

Lamb ex parte orientali et terram Thome Tailyhefer ex parte occidentali •

et de duobus folidis de terra Robert! de Preftoun fub muro caftri nunc

in manibus Johannis Blak iacente in le Cunyhe ex parte boreali Vici Regii

inter Vicum Regium ex parte orientali et terram domini Johannis Barcar

ex parte occidental! • et de annuo redditu trium folidorum de terra

Johannis Smyth iacente fub muro caflr! ex parte boreal! vici inter Viam

Regiam ex parte orientali et terram domini Johannis Barcar ex parte

occidentali • et de terra domini Willelm! de Creichtoun iacente in le

Buthraw ex parte boreali vici inter terram quondam Robert! de Fergufliil

ex parte oriental! et pretorium burgi ex parte occidentali duos folidos . . .